
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                        

 

DISPOZIŢIA  Nr. 410 

din  21 iunie 2010 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de concesiune a 

lucrarilor publice pentru : “Extindere parcare auto existentă, construirea unui nou parking auto 

etajat şi a unui hotel de 4* în perimetrul Aeroportului Internaţional Cluj-Napoca” 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 9.688 din 21.06.2010 întocmit de către Direcţia Dezvoltare si 

Investitii privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de concesiune 

a lucrarilor publice pentru : “Extindere parcare auto existentă, construirea unui nou parking auto etajat şi a 

unui hotel de 4* în perimetrul Aeroportului Internaţional Cluj-Napoca”,  

     Ţinând seama de prevederile :  

- art. 30 din H.G. nr. 71/2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii 

prevăzute în Ordonanta de urgenta a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achiziţie publica, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune 

de servicii; 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, cu 

modificările si completările ulterioare 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE : 

 

       Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 

concesiune a lucrarilor publice pentru : “Extindere parcare auto existentă, construirea unui nou parking 

auto etajat şi a unui hotel de 4* în perimetrul Aeroportului Internaţional Cluj-Napoca”, în următoarea 

componenţă : 

Preşedinte cu drept de vot:  

Radu Bica - vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj  

Membri: 

Simona Tatomir  -  Director general - Directia Generala  Buget - Finante, Resurse Umane -Consiliul  

Judeţean Cluj    

David Ciceo - director general - R.A. Aeroportul International Cluj-Napoca    

Coste Flaviu - Ciprian  - R.A. Aeroportul International Cluj-Napoca    

Alexandru Cretu - Şef Serviciu  - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1 :  

Raţiu Mariana - director executiv - Direcţia Dezvoltare şi Investiţii 

Rusu Sanda Daniela - consilier - serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj 

Schiop Cristina - Şef Serviciu  - Serviciul  Financiar - Contabil  si  Gestiunea  Patrimoniului,  

Consiliul Judeţean Cluj 

  



   Art.3. Cu ducerea la îndeplinire  a prezentei  se încredinţează comisia numită la art.1 şi art.2. 

   Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului.                   

                

 

                 PREŞEDINTE,                     AVIZAT, 

          ALIN TIŞE                SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                                       MĂRIUCA 

POP 

 


